Президенту РОО «КОБиМХ» Оспанову Оралу Базарбаевичу                                                                                        от__________________________________________________________
удостоверение личности
№ ___________________________
выдано от____________________, ____ РК,
ИИН________________________,
Адрес проживания:
____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу Вас принять меня в члены РОО "Казахстанское Общество Бариатрических и Метаболических Хирургов". Обязуюсь соблюдать все пункты Устава Общества, участвовать в конференциях и конгрессах, организуемых РОО «КОБиМХ», вести учет и отправлять отчетность в национальный бариатрический регистр, вовремя оплачивать членский взнос.

Дата__________________		        _________________подпись